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 2011 Basın Açıklaması 

Hilafet, Mevcut Ülkeleri Zengin Bir Devlet Altında Birleştirerek Ümmet İçin Güçlü Bir Ekonomi İnşa 
Edecektir 

 
Pakistan Müslümanları IMF’nin ekonomik saldırısına maruz kalırken Başbakan İmran Han, 19 Mayıs 

2019’da yaptığı açıklamada, “Size temin ederim ki Pakistan bölgede ekonomik lider ülke olacaktır” dedi. 
İmran Han’ın defalarca verdiği bu güvenceler, serap gibidir. Ekonomiyi yıkıma uğratmak için sömürgecilere 
daha fazla zaman kazandırmaktadır. Gerçek şu ki rejim, Müslümanların ekonomik lider olarak doğuşuna asla 
izin vermeyecektir. Çünkü rejim, Müslümanları ulus devletlere bölen Vestfalya düşüncesine canı gönülden 
bağlıdır. Bu düşünce Müslüman ülkelerin Nübüvvet metodu üzere Hilafet altında birleştirilmesiyle devasa 
ekonomik potansiyel kilidinin açılmasına engel teşkil etmektedir. Hilafetin İran ve Suudi Arabistan gibi 
zengin petrol yatakları varken, Pakistan petrol ihtiyacını karşılamak için neden kredi alsın ki ve büyük ithalat 
faturaları ödesin ki? Hilafetin Pakistan gibi zengin tarım kaynakları varken, İran niye gıda kıtlığı çeksin ki? 
Aslında ümmetin böylesi bir kaynak havuzu, Hilafetin küresel ekonomik lider olarak zuhurunu sağlayan 
faktörlerden biri olacaktır. 

 
Ey Pakistanlı Müslümanlar! 
 
Vestfalya ulus devlet kavramı, ümmeti felç etmiştir. Aslında ulus devlet kavramı, Hilafet Devletinin 

genişlemesi ile amansız bir şekilde mücadele etmek için uydurulmuş bir Batı icadıdır. Hilafetin yıkılmasından 
sonra ulus devlet fikri, sömürgeciler karşısında zayıf düşürmek ve böylece bölüp yönetmek için ümmetin 
vücuduna kanserli bir hücre olarak yerleştirilmiştir. İslam, Müslüman toprakları tek bir devlet, tek bir hazine, 
tek bir sanayi, tek bir tarım ve tek bir silahlı kuvvetler altında birleştirmeyi emreder. Rasûlullah SallAllahu 
Aleyhi ve Sellem, Müslümanlara bir Halifeye biat etmelerini emretti. 
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 İsrail oğulları Nebiler tarafından siyaset (idare) ediliyordu. Bir Nebi“ أ

öldüğünde onu başka bir Nebi takip ediyordu. Artık benden sonra Nebi yoktur. Oradakiler dediler ki; Bu 
durumda bize ne yapmamızı emredersin? Dedi ki: “İlk biat edilene vefakâr olunuz onlara karşı olan 
vazifelerinizi yerine getiriniz. Muhakkak ki Allah size karşı olan vazifelerini yapıp yapmadıklarını onlara 
soracaktır.” [Buhari] Ümmet pratikte politik olarak bölünmüşken, sadece duygusal birliktelik caiz değildir. Bu 
nedenle ilk olarak nerede kurulursa kurulsun Hilafet, mevcut Müslüman ülkeleri birleştirme ve aralarındaki 
sömürgeci sınırları kaldırma politikasını benimseyecektir.  

 
Ey Müslümanlar!  
 
İslami hayatı yeniden başlatmak, böylece dünya ve ahirette kurtuluşa ermek için sıkı çalışın.  

 


